



## Aktieselskabet af 17.6.2020

Industrivej 59  
9600 Aars  
CVR-nr. 41450568

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Niels Henrik Stæhr**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aktieselskabet af 17.6.2020

Industrivej 59

9600 Aars

CVR-nr.: 41450568

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Kim Kristian Jensen, formand

Henrik Heide Ottosen

Niels Henrik Stæhr

## Direktion

Niels Henrik Stæhr, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, kapitalinvesteringer, herunder at fungere som holdingselskab og lignende virksomhed, der af bestyrelsen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 271 t.kr. mod et underskud på 126 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>142.557</b>	<b>(74.395)</b>
Af- og nedskrivninger		(43.103)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>99.454</b>	<b>(74.395)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		357.537	48.577
Andre finansielle indtægter		23.573	0
Andre finansielle omkostninger		(200.727)	(100.523)
<b>Resultat før skat</b>		<b>279.837</b>	<b>(126.341)</b>
Skat af årets resultat	1	(9.229)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>270.608</b>	<b>(126.341)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		270.608	(126.341)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>270.608</b>	<b>(126.341)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		4.767.222	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>4.767.222</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.390.820	4.296.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		249.960	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>6.640.780</b>	<b>4.296.300</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.408.002</b>	<b>4.296.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.520	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.132.691	3.935.684
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.217.211</b>	<b>3.935.684</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.335.073</b>	<b>414.180</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.552.284</b>	<b>4.349.864</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.960.286</b>	<b>8.646.164</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.600.000	1.600.000
Overført overskud eller underskud		32.723	(237.885)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.632.723</b>	<b>1.362.115</b>
Udskudt skat		9.229	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.229</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.745.237	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.745.237</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	92.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.219.348	3.645.290
Anden gæld	5	7.249.374	3.633.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.573.097</b>	<b>7.284.049</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.318.334</b>	<b>7.284.049</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.960.286</b>	<b>8.646.164</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.600.000	(237.885)	1.362.115
Årets resultat	0	270.608	270.608
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.600.000</b>	<b>32.723</b>	<b>1.632.723</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	9.229	0
	<b>9.229</b>	<b>0</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	4.810.325
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.810.325</b>
Årets afskrivninger	(43.103)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(43.103)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.767.222</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.296.300	0
Tilgange	2.094.520	249.960
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.390.820</b>	<b>249.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.390.820</b>	<b>249.960</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AuRoCon A/S	Aalborg	A/S	69,63

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	92.375	2.745.237	2.363.135
	<b>92.375</b>	<b>2.745.237</b>	<b>2.363.135</b>

## 5 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	41.253	0
Anden gæld i øvrigt	7.208.121	3.633.759
	<b>7.249.374</b>	<b>3.633.759</b>

Anden gæld i øvrigt består af gæld til HPT Holding ApS, som er 100% ejet af HPT II Holding ApS, som er virksomhedsdeltager i Aktieselskabet af 17.6.2020.

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet prorata støtteerklæring med den resterende ejerkreds i AuRoCon A/S til selskabets dattervirksomhed, AuRoCon A/S, for at stille nødvendig likviditet til rådighed det kommende regnskabsår, såfremt det skulle blive nødvendigt. Støtteerklæringen er begrænset til 5.222 t.kr. og udløber 31.12.2024.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved realkreditpantebrev på nom. 2.900 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.767 t.kr.
